המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

שב"ס ייתן דעתו לטענת ב"כ המשיב בכל הנוגע למצבו הרפואי ולטיפול המתחייב נוכח מצבו זה.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ז, 30/03/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 5.4.2017, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ז,
30/03/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה